

# JORNAL OFICIAL

## Município de Teixeira -

Atos do Poder Executivo

Estado da Paraíba

Edição N°025/2024

Teixeira-PB

09 de Fevereiro de 2024

#### LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2024 CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 LEI N. 14.133/2021

OBJETO:Contratação direta do artista WOXTON NÓBREGA, através da empresa detentora da exclusividade de representação legal do cantor/banda em todo território nacional, para apresentação artística no SHOW DE CARNAVAL 2024 DE TEIXEIRA/PB, no dia 13 de fevereiro de 2024, visando o incentivo à cultura da nossa região, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

**CONTRATADA:** ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403 - ME, CNPJ sob o n° 41.542.012/0001-25.

**VALOR GLOBAL:**R\$ 10.000,00 (dez mil reais);fica CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.

Teixeira – PB, 09 de fevereiro de 2024.

## WENCESLAU SOUZA MARQUES Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 044/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA --INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 LEI N. 14.133/2021

**CONTRATO N°. 01.042/2024** 

**CONTRATANTE:** PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEIXEIRA - PB

**CONTRATADA:**ANDRE WILLIAM LINO RAMOS 71139301403 - ME, CNPJ sob o n° 41.542.012/0001-25.

**OBJETO:** Contratação direta do artista WOXTON NÓBREGA, através da empresa detentora da exclusividade de representação legal do cantor/banda em todo território nacional, para apresentação artística no SHOW DE CARNAVAL 2024 DE TEIXEIRA/PB, no dia 13 de fevereiro de 2024, visando o incentivo à cultura da nossa região, conforme especificações constantes no Termo de Referência

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso II da Lei

14.133/2021.

VALOR: R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). **PERÍODO DA APRESENTAÇÃO:** Dia13 de

fevereiro de 2024.

**PRAZO:** 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de

2024

### WENCESLAU SOUZA MARQUES Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB
Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 — Centro CEP: 58.735-000 / Teixeira — PB